
Przemyśl,  dnia  1 kwietnia 2025 r. 
 

Zamawiający: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Przemyślu 
Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  dalej: ustawa 
Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Zad.1. Przebudowa drogi powiatowej nr 2123R Nehrybka - Łuczyce poprzez budowę opaski chodnikowej w m. Nehrybka 
Zad.2. Przebudowa drogi powiatowej nr 2419R Hurko – Hureczko w miejscowości Hurko 
Zad.3. Przebudowa drogi powiatowej nr 2421R Chałupki Medyckie - Medyka Towarowa poprzez budowę chodnika w 
miejscowości Medyka 
Zad.4. Przebudowa drogi powiatowej nr 2105R  w m. Orły poprzez budowę chodnika 
 
Dotyczy zadania nr 2 i zadania nr 3   
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano oferty :  

Zad. 2- ofertę nr 3 -  złożoną przez wykonawcę  

Iwona Kowalska Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe IBK 
Bolestraszyce 203, 37-722 Wyszatyce 
Cena oferty 170.000,00 zł okres gwarancji 48 m-cy 

 

 
 



Zad. 3- ofertę nr 4 -  złożoną przez wykonawcę  
 
Iwona Kowalska Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe IBK 
Bolestraszyce 203, 37-722 Wyszatyce 
Cena oferty  175.000,00 zł okres gwarancji 48 m-cy 
 
 
 

Wyboru ofert dokonano zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. cena – 60%, okres gwarancji – 40 % . Wybrane oferty spełniły wszystkie 

wymagania określone w SWZ i uzyskały najwyższe ilości punktów. Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, 

umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. 

W postepowaniu wpłynęły n/w  oferty:                                                                                                                                                                                                          

Ranking złożonych ofert  
 

 

 

 

Zadanie nr 2      

       

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena brutto 

Okres 

gwarancji 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

waga  60 %  

Kryterium 2 

Gwarancja – 

waga  40 % 

Łączna 

punktacja 

przyznana punktacja 

1 MG Infrastruktura Marian Wołczyk 

ul. Podwisłocze 18/105, 35-309 Rzeszów 270.286,73 zł 48 m-cy 37,74 40,00 77,74 

2 

FIRMA REMONTOWO BUDOWLANA JAN-POL 

JANUSZ DURBAJŁO 

Zadąbrowie 133, 37-716 Orły 188.000,00 zł 48 m-cy 54,26 40,00 94,26 



3 Iwona Kowalska Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe IBK 

Bolestraszyce 203, 37-722 Wyszatyce 170.000,00 zł 48 m-cy 60,00 40,00 100,00 

4 Żmudex Kamil Żmuda  

Rączyna 105, 37-220 Kańczuga 173.922,00 zł 48 m-cy 58,65 40,00 98,65 

5 

Firma Handlowa „An-Stal” Anna Chrzan 

ul. Lwowska 73, 37-700 Przemyśl 

 176.214,70 zł 48 m-cy 57,88 40,00 97,88 

6 

Leszek Kochanowicz Firma -Usługowo-Handlowo-

Produkcyjna  

Zielonka 64, 36-130 Raniżów 212.455,69 zł 48 m-cy 48,01 40,00 88,01 

7 Firma Handlowo-Usługowa „Kostar”  Artur Kosteczko 

Rokietnica 262, 37-562 Rokietnica 264.154,80 zł 48 m-cy 38,61 40,00 78,61 

8 STAR Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 87, 33-240 Żabno 267.443,82 zł 48 m-cy 38,14 40,00 78,14 

        
Zadanie nr 3 

 

       

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena brutto 

Okres 

gwarancji 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

waga  60 %  

Kryterium 2 

Gwarancja – 

waga  40 % 

Łączna 

punktacja 

przyznana punktacja 

1 Usługi budowlane Cisek Robert 

Nienowice 147, 37-550 Radymno 310.249,47 zł 48 m-cy 33,84 40,00 73,84 

2 MG Infrastruktura Marian Wołczyk 

ul. Podwisłocze 18/105, 35-309 Rzeszów 299.614,91 zł 48 m-cy 35,04 40,00 75,04 

3 

FIRMA REMONTOWO BUDOWLANA JAN-POL 

JANUSZ DURBAJŁO 

Zadąbrowie 133, 37-716 Orły 198.000,00 zł 48 m-cy 53,03 40,00 93,03 

4 Iwona Kowalska Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe IBK 

Bolestraszyce 203, 37-722 Wyszatyce 175.000,00 zł 48 m-cy 60,00 40,00 100,00 



5 

Firma Handlowa „An-Stal” Anna Chrzan 

ul. Lwowska 73, 37-700 Przemyśl 

 187.674,00 zł 48 m-cy 55,95 40,00 95,95 

6 

Leszek Kochanowicz Firma -Usługowo-Handlowo-

Produkcyjna  

Zielonka 64, 36-130 Raniżów 257.583,16 zł 48 m-cy 40,76 40,00 80,76 

7 Firma Handlowo-Usługowa „Kostar”  Artur Kosteczko 

Rokietnica 262, 37-562 Rokietnica 278.850,84 zł 48 m-cy 37,65 40,00 77,65 

8 STAR Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 87, 33-240 Żabno 294.853,14 zł 48 m-cy 35,61 40,00 75,61 

 
 
 

Informacja o ofertach odrzuconych: NIE DOTYCZY 
 

 
                                                                                                                                                               DYREKTOR 

                                                mgr Janusz Hołyszko 

 
 
 


